
DIÁRIO OFICIAL
            MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013
                   

www.fernandoprestes.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Fernando Prestes garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.fernandoprestes.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

E X P E D IE N T E
O Diário Oficial do Município de Fernando Prestes, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

A C E RV O
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Fernando 
Prestes poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
fernandoprestes.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/fernando_prestes
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  F e r n a n d o  P r e s t e s
CNPJ 47.826.763/0001-50
Rua São Paulo, nº 57 - Centro
Telefone: (16) 3258-1138
E-mail: pmfp@fernandoprestes.sp.gov.br
Sítio: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
fernando_prestes

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  F e r n a n d o  P r e s t e s
CNPJ 49.227.770/0001-60
Rua São Paulo, nº 56
Telefone: (16) 3258-1273
Sítio: www.camarafernandoprestes.sp.gov.br

            MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES
          

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Licitações e Contratos 3 ................................................................... 

Outros atos 3 ................................................................................. 

Quinta-feira, 11 de janeiro de 2024                                                  Ano XI | Edição nº 955                                                                      Página 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Quinta-feira, 11 de janeiro de 2024 Ano XI | Edição nº 955 Página 2 de 3

Município de Fernando Prestes - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 3.307
DE 10 JANEIRO DE 2024.

Nomeia  servidores  para
comporem  a  Comissão  de
Processo Seletivo de Provas,
de  caráter  classificatório,
para  contratação  temporária
de  funções  públicas  que
especifica,  para  a  Diretoria
Municipal  de  Educação  e
Cultura  do  Município  de
Fernando  Prestes.

RODRIGO RAVAZZI, Prefeito do Município de Fernando
Prestes, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso XXII, do artigo 66, da Lei Orgânica do
Município, e

Considerando o que dispõe a Lei nº 2.266. de 14 de
junho de 2018, Decreta:

Art.  1º-  Ficam  nomeados,  sob  a  presidência  do
primeiro, os servidores abaixo relacionados para comporem
Comissão  de  Processo  Seletivo  de  Provas,  caráter
classificatório,  que  será  responsável  pela  supervisão  e
acompanhamento dos trabalhos de realização do referido
Processo,  para  contratação  temporária  das  funções
públicas de Professor de Educação Básica I; Professor de
Educação  Básica  II,  nas  disciplinas  de  Arte,  Inglês,
Educação  Física,  Geografia,  Português,  História,
Matemática,  Ciência;  Projetos  Delt;  Educador/Cuidador
Infantil;  Inspetor de Alunos; Merendeira, para a Diretoria
Municipal de Educação e Cultura do Município de Fernando
Prestes:

I - Marisa Aparecida Rocha Remondini
II – Adriana Patrícia Rizzo Contrera
III – Kelly Fernanda Vergani Oliveira
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Fernando Prestes/SP, 10 de janeiro de 2024.
RODRIGO RAVAZZI

Prefeito Municipal de Fernando Prestes
Registrado em livro próprio e publicado no Diário Oficial

Eletrônico do Município de Fernando Prestes, nos termos do
art. 88, da Lei Orgânica do Município.

JULIANA R. R. JURCOVICH
Chefe do Setor de Pessoal

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Quinta-feira, 11 de janeiro de 2024 Ano XI | Edição nº 955 Página 3 de 3

Município de Fernando Prestes - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES – SP 

RUA SÃO PAULO Nº 57 – CENTRO  - CEP: 15940-000 

TELEFONE (16) 32584000 

Página Oficial: www.fernandoprestes.sp.gov.br 

 

 

PROCESSO Nº 84/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2023 

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO 

 

 Após encerrado o prazo para apresentação de amostras e a avaliação das mesmas,  

referente ao Pregão Presencial nº 30/2023, cujo objeto é contratação de empresa para o 

fornecimento de Uniformes Escolares (camisetas com manga e camisetas manga curta), 

bem como os serviços de operação logística para a sua montagem, 

embalamento e transporte, para os alunos da rede Municipal de 

Ensino, ficam convocadas as empresas licitantes: DGU INDUSTRIA E COMERCIO 

DE CONFECCOES LTDA. ME; GILBERTO JULIO MARANGON ME; e, 

LEANDRO JOSE PROGETTI ME, para comparecerem por meio de seus 

representantes legais, à sessão pública de abertura dos envelopes de habilitação, que será 

realizada no dia 15 DE JANEIRO DE 2024, ÀS 08:30 HORAS, na sede desta Prefeitura 

Municipal de Fernando Prestes.  

 Fernando Prestes, 10 de janeiro de 2024. 

 

  

____________________________ 

José Rogério Magni 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Outros atos
Outros atos


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Licitações e Contratos
	Outros atos



		2024-01-11T13:39:10+0000




